Kính gửi:

- Chi cục Kiểm lâm các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương;

- Chi cục Kiểm lâm vùng I, II, III và IV;

- Các Vườn quốc gia trực thuộc Tổng cục Lâm nghiệp.

Nhân dịp kỷ niệm 73 năm ngày Thương binh, liệt sỹ 27/7/1947 –

27/7/2020, nhằm phát huy truyền thống “Uống nước nhớ nguồn” và tỏ lòng tri

ân, ghi nhận công lao đóng góp của cán bộ, công chức Kiểm lâm bị thương, hy

sinh trong trong quá trình thực hiện nhiệm vụ quản lý, bảo vệ rừng, Cục Kiểm

lâm đề nghị Chi cục Kiểm lâm các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, các

Vườn quốc gia trực thuộc Tổng cục Lâm nghiệp và Chi cục Kiểm lâm vùng I, II,

III và IV thực hiện một số nội dung sau:

- Tổ chức thăm hỏi, động viên các gia đình liệt sỹ, thương binh và gia

đình chính sách trong lực lượng kiểm lâm.

- Tổ chức thăm hỏi, động viên cán bộ công chức kiểm lâm là thương binh,

người hưởng chính sách như thương binh đang công tác tại đơn vị.

Cục Kiểm lâm đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TCLN (b/c);

- Lưu VT, XDLL.

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hữu Thiện

TỔNG CỤC LÂM NGHIỆP

CỤC KIỂM LÂM

Số:              /KL-XDLL

V/v động viên, thăm hỏi gia đình TBLS

nhân kỷ niệm ngày 27/7/2020

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày          tháng  07  năm 2020

		2020-07-14T10:38:31+0700

		2020-07-14T11:18:51+0700

		2020-07-14T11:18:51+0700

		2020-07-14T11:18:51+0700